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京王線"多磨霊園駅"まで徒歩 約　　分16

建売では叶わない 夢を叶えるフリープラン

御客様のご希望の間取りをご相談下さい。

◆フリープラン対応分譲住宅◆

小柳町
－府中158期－

■面積表

（坪）
敷地面積㎡

（坪）
1Ｆ床面積㎡

（坪）
2Ｆ床面積㎡

（坪）
延床面積㎡

①

②

⑤

③

⑥

（ ） ）（ （ ） ）（
65.00
19.66

29.81
9.01

39.74
12.02

95.22
28.80

土地分譲可!!

ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ ﾋﾞﾙﾄｲﾝ食洗器付き

ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ人造大理石

充実の設備・仕様

洗面化粧台　三面鏡付き

全窓Low-E複層ガラス

浴室暖房換気乾燥機

共用部LED照明
28.80
95.22

11.77
38.92

9.01
29.81

19.66
65.00

（ ））（（ ））（

26.95
89.10

13.72
45.36

13.23
43.74

24.20
80.00

（ ））（（ ））（

（ ） ）（ （ ） ）（
80.54
24.36

26.46
87.48

13.23
43.74

13.23
43.74

28.13
93.00

（ ））（（ ））（

42.12
12.74

42.52
12.86

84.64
25.60

8徒歩 約　　分西武多摩川線"競艇場前駅"まで

便利な
2アクセス!!

①-3Ｆ

②-1Ｆ

⑥-2Ｆ

（ ）
26.49
8.01

7.76
25.67

）（

（坪）
3Ｆ床面積㎡

①-1Ｆ

②-3Ｆ

②-2Ｆ

土地増減可!!

ご成約済み⑦

済


